Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

                                          Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação do Estado de São Paulo

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA

Rua Antônio Erisvaldo da Silva, 597, Vila Vasconcelos, Mirante do Paranapanema – SP, CEP. 19262-010
  Site: http://demparanapanema.educacao.sp.gov.br /e-mail:dempa@educacao.sp.gov.br /tel:(18)3991-9670

                         Mirante do Paranapanema, 01 de setembro de 2025.

CIRCULAR Nº720.2025.GAB

ASSUNTO: Envio da folha ponto

Sr.(a) Diretor de Escola

Sr.(a) Gerente de Organização Escolar

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, SOLICITA

que sejam enviadas a folha ponto do mês de agosto e o plano de trabalho para

solicitação de Transporte do mês subsequente (setembro) até o 5º dia útil do mês.

Os documentos solicitados devem ser protocolados na UNIDADE REGIONAL

DE ENSINO (URE), impreterivelmente até o dia 05 de setembro de 2025. A falta do

envio dos documentos até a data prevista implicará em responsabilização

administrativa e apontamentos no pagamento do servidor, o mesmo aplica-se ao envio

das faltas solicitadas que serão apontadas como injustificadas, quando enviadas

extemporaneamente.

A mesma conta com a colaboração de todos!

                                        Atenciosamente,

                                         Camila Aparecida Santi Ramos

    RG.25.676.557-1

                                 Dirigente Regional de Ensino

http://demparanapanema.educacao.sp.gov.br/
mailto:dempa@educacao.sp.gov.br